
Zarządzanie Nr 69/05 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 28.11. 2005 r. 

 

  w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 39/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 

25.07.2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 39/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 25.07.2003 r. w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Prabuty wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust.1 pkt 6 skreśla pkt 6. 

 

2) w § 7 ust. 1 pkt 7 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: ”Goniec.” 

 

3) w § 24 ust. 6 skreśla się punkty: 48 – 56. 

 

4) w paragrafie 24 ust. 7 dodaje się pkt 29a w brzmieniu: 

 

“dostarczanie korespondencji do adresatów z terenu Miasta i Gminy Prabuty” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


